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 1. Halsuan uudistettu rakennusjärjestys on hyväksytty valtuustossa
17.12.2020 ja se tulee voimaan vuoden 2021 alusta alkaen.

 Kunnanvaltuuston viimeisestä käsittelystä:
 Rakennusjärjestysluonnoksesta pyydettiin uudet lausunnot. ELY:n

lau sun nos sa esitettiin muutama tarkennus. Ensimmäinen tarkennus
kä sit ti kohtaa 11.4 Rakentaminen tärkeällä pohjavesialueella. Lau-
sun nos sa esitettiin sanan "tärkeillä" poistamista. Esitys on asian mu-
kai nen ja luvun tekstin mukainen. Lisäksi tulisi lisätä "öljy- ja polt to-
nes te- se kä muiden vaarallisten aineiden säiliöiden lisäksi myös
eläin suo jien lantaloiden, auto- ja konesuojien tai muiden vastaavien
ra ken nus ten osalta valumat maastoon on estettävä." Seuraava muu-
tos esi tys oli, että aurinkopaneelien ja -keräimien osalta tekstiä tu li si
tar ken taa siten, että lu van tarve syntyy, mikäli rakentaminen vai kut-
taa mer kit tä väs ti kuntakuvaan tai ympäristöön (MRL 126a§) Täl tä
osin s.14 luettelossa luvan pe rus tee na on neliömäärä, mikä on riit tä-
vä asian osalta. Sitä seuraava muu tos esi tys oli uu del leen luo ki tus vai-
hees sa ole van pohjavesialuekartan huo mioi mi nen uu dis te tus sa
muodossa ra ken nus jär jes tyk sen liit tee nä. Liitekarttoja uu dis te taan
aina ti lan teen muuttuessa. Ra ken nus jär jes tys tä päätettäessä mu ka-
na on sen het kis tä tilannetta kuvaava kart ta.

 Muistutuksena on tullut esityksenä kohtaan 11.5 Maa ti la ra ken ta mi-
nen 3 kappaleeseen muutosesitys. Muutetaan tekstiä kuulumaan
seu raa vas ti: Tallia, navettaa, sikalaa, lantalaa tai eläinten tarhoja ei
saa ilman naapurin suostumusta rakentaa tai tehdä 30 m lä hem mäk-
si naapurin rajaa, mikäli naapurikiinteistöllä on rajan tuntumassa
asuin ra ken nus, oleskelupiha, koulu, päiväkoti tai vastaava.

 2. Lisäksi Halsuan pohjavesialueet ovat voimassa tästä päivästä
alkaen ja ovat kunnan verkkosivuilla. Kuulemisen jälkeen
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus tarkisti Isonevan pohjavesialueen
rajausta ja poisti Kanniston pohjavesialueen luokituksesta.

Vt. raktark:
 Merkitään rakennusjärjestyksen ja pohjavesialueiden voimaantulot

tiedoksi ja jaetaan uusi rakennusjärjestys lautakunnan jäsenille.



Päätös:
 Merkittiin tiedoksi ja jaettiin rakennusjärjestys.


